

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายตอนปู่ตา บ้านหัวคำ หมู่ที่ ๘ ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๗๖,๕๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน(โดยสังเขป)
  - ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๐๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑,๒๐๐.๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลขามใหญ่)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ มีนาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๗๗๖,๕๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๗.๑ นายสงบ สาลี	ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลขามใหญ่	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายประเสริฐ เขียนเดช	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๗.๓ นายธีรวิฑูร์ บุญแข็ง	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

รอยคอนกรีต

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลระหานใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหัวค้ำ

หมู่ที่

8

ตำบลระหานใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	11.17	-	1.3607	15.20	-
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-	70.00	-	1.3607	96.25	-
2	งานดิน							
	2.1 งานวางป่าและชุดคอ							
	2.1.1 งานวางป่าชุดคอขนาดเบา	ตร.ม.	-	1.70	-	1.3607	2.31	-
	2.2 งานเดินคันทาง							
	2.2.1 งานเดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	85.00	-	1.3607	115.65	-
	2.3 งานวัสดุคัดเลือก							
	2.3.1 งานลูกรังรองพื้นทาง	ลบ.ม.	-	198.42	-	1.3607	269.99	-
3	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
	3.1 งานโหลทาง							
	3.1.1 งานโหลทางลูกรัง	ลบ.ม.	45.00	198.42	8,929.06	1.3607	269.99	12,149.77
4	งานผิวทาง							
	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้เหล็กตะแกรง Dai 4 มม. ขนาดช่อง 0.10x0.30 ม.)	ตร.ม.	1,200.00	453.69	544,429.04	1.3607	617.34	740,804.59
	4.1.2 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง	เมตร	120.00	104.26	12,511.58	1.3607	141.87	17,024.50
	4.1.3 รอยต่อตามยาว	เมตร	-	-	-	1.3607	-	-
5	งานโครงสร้าง							
	5.1 งานทอกมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1.1 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม.	ม.	6.00	541.25	3,247.52	1.3607	736.48	4,418.90
	5.1.2 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม.	ม.	-	1,028.51	-	1.3607	1,399.50	-
	5.1.3 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม.	ม.	-	1,856.09	-	1.3607	2,525.58	-
	5.1.4 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 ม.	ม.	-	2,717.66	-	1.3607	3,697.91	-
6	งานเปิดเบ็ด							
	6.1 งานลูกรังเชื่อมถนนเดิม	ลบ.ม.	8.00	198.4235	1,587.39	1.3607	269.99	2,159.96
TOTAL								776,557.72
คิดราคา								776,500.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

570,704.58

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

-

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

-

ค่า Factor F

=

1.3607

(ลงชื่อ)

(นายประเสริฐ เวียงเดช)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

(นายสงบ สาลี)

ปลัดเทศบาลตำบลระหานใหญ่

(ลงชื่อ)

(นายธีรภาพ บุญแข็ง)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผน และก่อสร้าง

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการ